Plenário Dr. Francisco Romano de 01

Carlos Mour

V

'ra, 14 de junho de 2021

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, troca de diversas

lâmpadas na Travessa das Palmeiras, na Vila São Benedito, haja vista que o local encontra-se as

escuras.

Câmara de Vereadores de

II
ill !Inicia mlionlh ¡filai, ti

Protoco o Geral n 4968 2021
Data: 14/0612021 Horário 09:54

LEG - IND 998/2021
ENCAMINHA-SE'

14 JUN. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, moradores reclamam que as luminárias na Travessa das Palmeiras na Vila

São Benedito, encontra-se totalmente apagadas, causando insegurança no local;

Indico à Mesa, ouvido o Douto Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, troca de diversas

lâmpadas na Travessa das Palmeiras, na Vila São Benedito, haja vista que o local encontra-se as

escuras.

Rua Alcides Ramo Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1